
číslo jednací Oí7 EX L6lL6-99

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Martina Douchová, Exekutorský úřad Tábor, pověřený k vedení
exekuce na základě pověření vydaném Okresním soudem v Přerově ze dne 19.01.2016 č.j.
32 EXE 76/2OI6-L3, ve věc_i oprávněné: 82 Kapita! Czech Republic s.r.o., se sídlem
Rybná 682/L4, Praha 1, IČ: 04191536, zast. JUDr. Petr tutatě5ta, advokát, Lidická

i§-3: i3:,jffi ,"* iliĚ§ "# *m JJJi#Itl-

- 

nar. 

-, 

bytemrbč.p. l _ e kvymožení
povinnosti stanovené podle vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 1č.j. 51 C
101/2015-1B ze dne 24,09.2OL5 a vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 1

Č.j. 51 C tO7/ZOt5-77 ze dne 24,09.2O15, jakož i k úhradě nákladŮ exekuce, vydavá dle
ust. § 52 a § 69 ex. řádu a ust. § 336b a § 336m OSŘ toto usnesení o nařízení dalšího
dražebního jednání -

dražeb ní vyhlášku
pro

elektronickou dražbu.
Podrobnosti o dražených nemovitostech lze nalézt na webových stránkách:
www.exekucetabor.cz. Informace z této dražební vyhlášky jsou také povinně zveřejněny na
Portálu OraZeU provozovaného Exekutorskou_ komoi,ou' České repubiiky,
www. portaIdrazeb. cz.

r. Nařizuje se další elektronická dražba, která se koná prostřednictvím
elektronického systému dražeb na internetu na adrese portálu
www.exdrazby.cz,

II. Čas zahájení etektronické dražby: dne O4.04.2O18 v 1O:OO:OO hodin.
Čas ukončení etektronické dražbyl dne O4.04.2O18 v 11:OO:OO hodin.

Dražba se však koná i po této době, pokud dražitelé činí podání. Bude-li v posledních
pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se
za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět
minut od okamžiku posledního podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle
předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut,
aniž by bylo učiněno další podání, elektronická dražba se tím končí.
Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb
dražiteli zpětně potvrzeno.

III. RegistracedražitelŮ:
Jako dražitel se mŮže elektronické dražby účastnit pouze osoba, která:
a) je Registrovaným dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.exdrazby,cz,
b) prokáže svou totožnost,
c) k této dražbě se na portálu www,exdrazby.cz přihlásí a
d) zaplatí dražebníjistotu ve výši, která je stanovena touto vyhláškou.

Registrovaným dražitelem se stane každá fyzická nebo právnická osoba, která se jako
dražitel registruje na portálu www.exdrazby.cz, a to bud'změnou již dříve provedené
základní registrace na ,,Registrace dražitele" v sekci ,,MŮj účet", nebo se jako nový



IV. Předmětem
povinného a

--! _ -- ]---\ i,

:'- j'L]-] ú

dražitel registruje v sekci ,,Registrace".

Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost ,,Dokladem o prokázání totoŽnosti
registrovaného dražitele pro dražby probíhající na portálu www,exdrazby,cz" (dále jen
,,Doklad o prokázání totožnosti"), jehož formulář je umístěn na portálu
www.exdrazby.cz v sekci ,,MŮj účet" nebo na stránce u této dražby na portálu
www.exdrazby,cz umístěného v sekci ,,Moje dražby" poté, co se k této dražbě přihlásí
kliknutím na tlačítko ,, přihlásit se k dražbě".

Podpis Registrovaného dražitele na Dokladu o prokázání totožnosti musí být Úředně
ověřen. V případě právnické osoby nebo státu musí být Doklad o prokázání totoŽnosti
podepsán fyzickou osobou uvedenou v § 21 až 2Ib OSŘ a oprávnění musí být
doloženo úředně ověřenou listinou.

Je-li Registrovaný dražitel zastoupen na základě plné moci, musí být jeho podpis
úředně ověřen.

Doklady učiněné v elektronické podobě musí být opatřeny zaručeným elektronickým
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb. Z obsahu takové listiny musí být u fyzické
osoby uvedeno alespoň jméno, příjmení, datum narození a bydliště, u právnických
osob firma a identifikační číslo, nejsou-li tyto skutečnosti patrné z obsahu podpisu,

V případě doručování písemností v listinné podobě prostřednictvím veřejné datové
sítě musí být řádně vyplněný a podepsaný Doklad o prokázání totoŽnosti a listiny
prokazující oprávnění jej podepsat, převedeny do elektronické podoby formou
autorizované konverze dokumentŮ. Doklad o prokázání totožnosti nesmí být ode dne
jeho vyplnění Registrovaným dražitelem ke dni konánítéto dražby starŠí šesti měsícŮ.

Doklad o prokázání totožnosti s listinami prokazujícími oprávněníjej podepsat, doruČÍ
Registrovaný dražitel soudnímu exekutorovi některým z těchto zpŮsobŮ:
a) uložením na portálu www.exdrazby.cz v sekci "MŮ; účet";
b) zasláním na adresu elektronické podatelny exekutorského Úřadu:

exekutor@exekucetabor,cz,
c) odesláním do datové schránky soudního exekutora - IDDS: 7sxg8bb
d) zasláním vyplněného registračního formuláře držitelem poštovní licence nebo

zasláním jiným zpŮsobem,
e) osobně v sídle soudního exekutora na adrese Exekutorského úřadu Tábor,

Příběnická 190B, Tábor.

další dražby jsou tyto nemovité věci ve společném jmění
jeho manželky:

ť,,,,;l,i.r.r ,:r: j .$ruj: p;.;=;:lii: .ť.r,rjsgb 1,1.uá j tí Cpri;;; c,;i:;.=l,
.§t. 65/ ! 189 zastavěrrá ploelra a

nádwořj.
Saur':ir-ii ;: ;rei,r;: Lazrriky, č.p. 65, rod.dtrm
.5É.í/il€ lia-i i |č 5,_r.-;;1.f,6 _1:,. _', : St. 65/]-

zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,
Katastrální pracoviště Přerov, na listu vlastnictví Č. 128, vedeného pro obec
a katastrální území Lazníky.



V. Pořadové číslo dražební jednání: 3. kolo
VI. Výsledná cena dražených nemovitostí je 450.0OO,- Kč.

VIL Výše nejnižšího podání činí 180.0OO,- Kč.
VIIL Jistota Činí 5o.ooo,- Kč. Jistotu tze zaplatit bud, v hotovosti do pokladnysoudního exekutora nebo ptatbou na riLei e. 

-2:.,o27737t6/27oo, 
variabitnísYmbol 1616, vedeného u ÚniCredit sanťČzech Republi" 

"nJ sro_,rakia, a.s.,sPecifický sYmbol - RČ dražitele, jde-li Ó rýii"k"u osobu, nebo IC dražitele,jde-li o Právnickou osobu. K piatbě ,r" ú8et soudního exekutora lzePřihlédnout jen tehdy, bylo-1i.pr.á 
=ut ii"nim i-ražeunítro jednání zjištěno, žena účet soudního exekutora došla.

IX' Věcná břemena a nájemní práva, která prodejem nemovitosti v dražbě nezaniknou:nejsou.

x, VYdraŽitel. je oPrávněn převzít vydražené nemovitosti s příslušenstvím dnemnásledujícím po doplaceni nejvyšší'hó 
_ oilqli 

-náloriu" 
však po uplynutí lhůtyk Podávání névrhŮ na přeoražet<._ syt-ii vsaŘ póoan tar<ovy ;;"rň nemovitosts PřísluŠenstvím lze převiít dnem násle'Juiicirn Óo áňi, r.oy bylo předražiteli doručenousnesení o Předražku, Vydražitel se sťává uru.inik";n' 

"ýo.Ji.*--nemovitosti sPřísluŠenstvím, nabYlo-|i usnesení o příklepu prjui-i'rno.i. a zaplati|-|i nejvyšší podání,a to ke dni vydání. usnesení o příklepu. př;dr;žit;ise stává vlastníkem nemovitosti sPřísluŠenstvím, nabylo-|i usnes'ení o piuarňu ,ráň moci a 

'ú;;r;k 
áyt zaplacen,a to ke dni jeho vydání,

xL Soudní exekutor upozorňuje draŽitele,. že se nepřipouští, aby nejvyšší podání bylodoPlaceno Úvěrem se zřízeňím zástavniho p*u n! rlydražené nemovitosti.
xIL UrČuje se, Že v PříP,adě._ stejného nejvyššího podání bude příklep nejprve udělentomu, komu svědčí předkupní právo. tveniiti áražitel tár.""ái o]áoou, budevydraŽitelem urČen ten, kdo uČinil nejvyssr poáanr iato první. Dražiteli, který stejnénejvYŠŠÍ Podání uČinÍ.Později, bude sýstémem oinarnuno, že takové podání nebudemít účinky, na základě kterých by se mohl stát vydralitelem,

příslušenství nemovitosti
kanalizace, obecní vodovod,

tvoří: přípojky na inženýrské
plynové vedení,

- elektro, hloubková

přípustné.

Mgr. Martina Douchová, v,r.
soudní exekutor

p o u č e n í : proti tomuto usnesení neníodvolání

V Táboře dne 21 ,O2,2OLB

Za správnost vyhotovení:
JUDr. Eva Loskotová
exekutorský koncipient
pověřený soudn ím exekutorem

DiJ Lné @des,, -Lm Fva l.<L",nvr

E#r* l{"lfuflt ;*;:í.Xffi J"J:ilTililJ#;;:;l:
Dalum: 20]&02_21 10]63]8'

Pokud tato listina byla t'yhoÍollena l' souČinnosti s provo:ollatelem poštovních služeb (hybriclní pošta), ntůže účastníkřÍ:ení navYŽÓdání obdrŽet origilá! lisriny elekrroiiclq, e-mailenl, nebo darovolt schránlcou, případně se takovápísentnost předá účastníkovi t, sírJle úřacht.


